approvato nel ’68, non risultano istanze di condono presentate, né provvedimenti comunque 

denominati di regolarizzazione e, al momento, non si è a conoscenza di ordinanze di demolizione. 

Disponibilità del bene: l'immobile è occupato dai debitori esecutati fino alla vendita.   

Prezzo base: € 24.200,00 (Euro ventiquattromiladuecento/00) 

Offerta minima: € 18.150,00 (Euro diciottomilacentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 

Cauzione : una somma non inferiore al dieci per cento (10 %) del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non